

**Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS**  
Hostrupsgade 49, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 18 27 87 82**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

---

Lars Thorslund Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Fysioterapi og Træning ApS Hostrupsgade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 82 10 41 Telefax: 86 82 36 41 Hjemmeside: <a href="http://www.silkeborg-fysioterapi.dk">www.silkeborg-fysioterapi.dk</a>
	CVR-nr.: 18 27 87 82 Stiftet: 1. januar 1995 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Thorslund Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Tværgade 7 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af fysioterapiklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.730 t.kr. mod 2.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.730.258</b>	<b>2.615.041</b>
1 Personaleomkostninger	-2.223.911	-2.032.562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.087	-146.362
<b>Driftsresultat</b>	<b>360.260</b>	<b>436.117</b>
Andre finansielle indtægter	400	400
Øvrige finansielle omkostninger	-16.348	-20.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>344.312</b>	<b>416.502</b>
2 Skat af årets resultat	-75.776	-92.798
<b>Årets resultat</b>	<b>268.536</b>	<b>323.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	23.704
Disponeret fra overført resultat	-31.464	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.536</b>	<b>323.704</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.904	234.991
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.904</u>	<u>234.991</u>
4 Deposita	167.300	167.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.300</u>	<u>167.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.204</u></b>	<b><u>402.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.621	12.313
Varebeholdninger i alt	<u>17.621</u>	<u>12.313</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.078	68.038
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	363.139	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	400.000
Andre tilgodehavender	300.521	188.969
Tilgodehavender i alt	<u>725.738</u>	<u>657.007</u>
Likvide beholdninger	553.169	566.459
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.528</u></b>	<b><u>1.235.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.552.732</u></b>	<b><u>1.638.070</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	144.148	175.612
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>644.148</b>	<b>675.612</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.974	11.814
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.974</b>	<b>11.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.229
Selskabsskat	77.616	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	93.632
Anden gæld	820.994	813.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	898.610	950.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>898.610</b>	<b>950.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.552.732</b>	<b>1.638.070</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	151.908	1.000.000	1.351.908
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.704	300.000	323.704
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	175.612	300.000	675.612
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.464	300.000	268.536
	<b>200.000</b>	<b>144.148</b>	<b>300.000</b>	<b>644.148</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.981.127	1.864.358
Pensioner	208.495	141.927
Andre omkostninger til social sikring	34.289	26.277
	<b>2.223.911</b>	<b>2.032.562</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	77.616	93.632
Årets regulering af udskudt skat	-1.840	-834
	<b>75.776</b>	<b>92.798</b>
	31/12 2021	31/12 2020
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.727.477	1.727.477
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.727.477</b>	<b>1.727.477</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.492.486	-1.346.124
Årets af-/nedskrivninger	-146.087	-146.362
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.638.573</b>	<b>-1.492.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>88.904</b>	<b>234.991</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	167.300	167.300
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>167.300</b>	<b>167.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>167.300</b>	<b>167.300</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Husleje:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 6 måneder, men tidligst pr. 1. juni 2022, svarende til en forpligtelse på 358 t.kr. Den årlige leje er 358 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Thorslund Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 25 44 04, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.